%MOI
INUME,

!/;# Plail lliCIPAL DE

„ SALES
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES
CNPJ: 06.554.117/0001-01

PORTARIA GPM N° 040/2025 Landri Sales- PI, 09 de janeiro de 2025

Dispõe sobre a nomeação
de Servidor Público para
exercer Cargo em Comissão
na Administração Pública
Municipal.

O Prefeito Municipal de Landri Sales, Estado do Piauí, Delismon Soares
Pereira, no uso de suas atribuições legais a que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, c/c o art. 37 inciso II da Constituição Federal de 1988, e ainda a
Lei Municipal n° 704/2013, de 29 de novembro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR, a Senhora Zayra Maria Brasilino de Araújo Miranda,
inscrita no CPF N° 038.006.053-17, para exercer o Cargo de Gerente de
Previdência do Fundo Previdenciário do Município de Landri Sales.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 02 de janeiro de 2025.

Art. 30 - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Landri Sales- PI, aos nove dias do mês de
janeiro de dois mil e vinte e cinco.

Delismon Soares Pereira
Prefeito Municipal

Avenida Sen. Dirceu Arcoverde, N° 235, Bairro Centro - CEP: 64.850-000
E-mail: pm.ls©hotmail.com / https://landrisales.pi.gov.brinovo/

		2025-01-09T13:54:49-0300
	DELISMON SOARES PEREIRA:33872945300